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 1 -  ABDELHAI  FEYROUZ   191934054453 10.3 10.3 01 6.8 9.7 8.25 00 6.48 6.48 00 8.9 6.25 7.84 00 13.4 14.5 13.95 02 03 8.61

 2 -  AOUAD  NOURELHOUDA   161634066706 11.6 11.6 01 9.9 13.6 11.75 12 3.8 3.8 00 8.1 13.4 10.22 09 15.3 16.0 15.65 02 30 10.35

 3 -  ARRAS  RIHAB   171734062682 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  BAHLOUL  Nadjoua   191934052584 8.2 8.2 00 7.2 11.25 9.23 06 3.8 3.8 00 11.2 7.3 9.64 05 15.5 13.6 14.55 02 13 8.96

 5 -  BELOUKIL  FARIDA   191934056149 11.9 11.9 01 11.6 13.7 12.65 12 8.12 8.12 00 10.9 8.65 10.0 09 14.25 16.4 15.33 02 30 11.34

 6 -  BENABBES  KAHINA   191934052361 11.8 11.8 01 9.2 14.55 11.88 12 9.4 9.4 00 13.8 12.45 13.26 09 17.95 15.4 16.68 02 30 12.41

 7 -  BENACHI  SAMYA   171734063892 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  BENGHELLAB  DOUA   171734060910 12.8 12.8 01 7.1 13.2 10.15 12 10.6 10.6 06 9.1 6.9 8.22 00 16.0 16.0 16.0 02 30 10.51

 9 -  BOUDJEMAA  OUAHIBA   181834059296 0.0 0.0 00 0.0 10.2 5.1 06 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 16.0 14.5 15.25 02 08 3.59
 10 -  BOUGANDOURA
ABDELHAK

  191934052225 9.8 9.8 00 10.32 12.4 11.36 12 4.56 4.56 00 10.3 10.0 10.18 09 18.2 16.4 17.3 02 30 10.42

 11 -  BOUGOFFA  SILIA   181834060808 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 12 -  BOULABED  ROMAISSA   181834056007 13.0 13.0 01 9.2 10.35 9.78 06 11.2 11.2 06 11.0 6.35 9.14 05 16.5 12.5 14.5 02 30 10.59

 13 -  BOUTIGHANE  NADA   191934056813 10.0 10.0 01 9.1 15.4 12.25 12 6.92 6.92 00 10.7 15.3 12.54 09 16.75 14.7 15.73 02 30 11.67

 14 -  BOUZAFFA  ASMA   161635019178 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 15 -  BOUZIANE  NESSRINE   191934056817 7.4 7.4 00 7.4 8.15 7.78 00 5.36 5.36 00 12.6 8.75 11.06 09 17.8 16.2 17.0 02 11 9.38

 16 -  BOUZIANE  RAHMA   161634071707 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  BRIK  ABIR   191934052805 13.1 13.1 01 11.0 14.55 12.78 12 11.12 11.12 06 10.2 8.6 9.56 05 19.0 17.6 18.3 02 30 12.21

 18 -  CHERRABEN  IKRAM   181834055710 8.5 8.5 00 9.4 13.8 11.6 12 8.4 8.4 00 12.1 9.4 11.02 09 17.75 14.8 16.28 02 30 11.23

 19 -  DJEBBARI  Katr ennada   191934056428 8.0 8.0 00 11.6 11.9 11.75 12 13.04 13.04 06 12.0 9.75 11.1 09 15.8 15.8 15.8 02 30 12.04

 20 -  DJEFFALI  OUIDAD   191934055939 9.7 9.7 00 9.4 14.2 11.8 12 12.2 12.2 06 11.2 5.5 8.92 05 17.6 15.8 16.7 02 30 11.48

 21 -  DJERIDI  SADIKA   191934055155 8.0 8.0 00 9.0 13.5 11.25 12 5.24 5.24 00 11.2 8.0 9.92 05 16.1 14.6 15.35 02 30 10.09
 22 -  FERHATI  HOUSSAMEDDINE   191934055830 10.0 10.0 01 9.4 15.4 12.4 12 8.2 8.2 00 12.0 10.0 11.2 09 16.1 16.4 16.25 02 30 11.62

 23 -  FETIMI  CHAIMA   191934056389 9.5 9.5 00 8.0 9.7 8.85 00 3.56 3.56 00 10.2 7.1 8.96 05 11.1 17.2 14.15 02 07 8.61

 24 -  HOGGAS  FAIROUZ   171734061482 10.0 10.0 01 6.4 12.15 9.28 06 10.05 10.05 06 7.3 6.55 7.0 00 15.5 14.5 15.0 02 15 9.46

 25 -  KADA  AMINA   181834055795 9.0 9.0 00 10.3 12.25 11.28 12 15.45 15.45 06 4.7 8.3 6.14 00 16.0 14.0 15.0 02 30 10.81
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 26 -  KETTAR  MALLAK   191934053555 13.0 13.0 01 9.2 15.4 12.3 12 11.76 11.76 06 13.9 12.4 13.3 09 17.0 14.8 15.9 02 30 12.96

 27 -  KHAMMAR  CHAHRA   191934054742 6.4 6.4 00 7.0 12.2 9.6 06 7.24 7.24 00 14.4 10.2 12.72 09 16.05 14.8 15.43 02 30 10.6

 28 -  LAASSAMI  KANZA   191934052367 9.1 9.1 00 7.6 11.35 9.48 06 8.32 8.32 00 9.7 10.4 9.98 04 15.35 13.4 14.38 02 12 9.98

 29 -  LAHMARI  CHAIMA   191934053446 11.5 11.5 01 7.6 12.9 10.25 12 8.72 8.72 00 12.2 12.05 12.14 09 19.6 16.0 17.8 02 30 11.5

 30 -  LAHOUARA  Lamis   191934053521 15.1 15.1 01 11.4 16.5 13.95 12 9.4 9.4 00 16.3 14.2 15.46 09 19.6 16.0 17.8 02 30 14.11

 31 -  MADI  CHAHINAZ   191934055498 10.1 10.1 01 11.8 14.9 13.35 12 13.48 13.48 06 12.5 16.3 14.02 09 18.65 16.0 17.33 02 30 13.85
 32 -  MELLAL  NOUR EL-HOUDA   181834056652 7.2 7.2 00 9.2 11.6 10.4 12 11.3 11.3 06 8.2 6.55 7.54 00 16.0 13.5 14.75 02 30 10.04

 33 -  MERAH  SOUAD   191934056746 8.1 8.1 00 9.2 14.9 12.05 12 5.44 5.44 00 12.3 11.2 11.86 09 16.75 16.6 16.68 02 30 11.14

 34 -  MESSAI  AMINA   181834060719 12.7 12.7 01 9.6 14.1 11.85 12 8.28 8.28 00 13.5 10.8 12.42 09 17.95 14.8 16.38 02 30 11.97

 35 -  MESSAOUDIA  AICHA   171734061285 10.8 10.8 01 10.3 14.5 12.4 12 13.05 13.05 06 10.65 10.6 10.63 09 16.0 14.5 15.25 02 30 12.24

 36 -  MEZIANI  LOUBNA   181834060442 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 37 -  MOKHNACHI  ABLA   181834057617 13.0 13.0 01 10.4 12.75 11.58 12 10.8 10.8 06 10.5 7.0 9.1 05 16.5 14.0 15.25 02 30 11.23

 38 -  OUNISSI  MANAR   181834056542 9.6 9.6 00 7.7 13.0 10.35 12 13.1 13.1 06 7.4 8.8 7.96 00 17.0 14.0 15.5 02 30 10.69

 39 -  RASSOUL  SELMA   191934052098 11.5 11.5 01 9.6 14.1 11.85 12 6.28 6.28 00 12.6 10.2 11.64 09 18.8 15.4 17.1 02 30 11.4

 40 -  RIM  Nour elhouda khira   191934060643 4.9 4.9 00 6.8 6.2 6.5 00 7.0 7.0 00 16.1 9.7 13.54 09 17.75 14.8 16.28 02 11 9.72

 41 -  SLIMANI  MERIEM   181834056508 9.4 9.4 00 7.75 11.0 9.38 06 11.1 11.1 06 11.6 10.6 11.2 09 17.0 13.0 15.0 02 30 10.88

 42 -  TAHRI  MALEK   191934052523 11.3 11.3 01 8.2 13.8 11.0 12 6.16 6.16 00 10.1 12.15 10.92 09 18.45 14.8 16.63 02 30 10.8

 43 -  TIRZI  IKRAM   191934056084 10.05 10.05 01 9.0 12.45 10.73 12 6.56 6.56 00 9.0 7.0 8.2 00 16.25 13.4 14.83 02 15 9.69

 44 -  ghelloudj  khelifa   2291181303 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 45 -  khachi  abderrahmane   2292211287 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

211434057390   46 -  لغرور  عادل 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

22124050590   47 -  هادفي  هندى 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0
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 1 -  ABDELHAI  FEYROUZ   191934054453 10.3 1.0 8.25 0.0 6.48 0.0 7.84 0.0 13.95 2.0 3.0 8.61

 2 -  AOUAD  NOURELHOUDA   161634066706 11.6 1.0 11.75 12.0 3.8 0.0 10.22 9.0 15.65 2.0 30.0 10.35

 3 -  ARRAS  RIHAB   171734062682 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 4 -  BAHLOUL  Nadjoua   191934052584 8.2 0.0 9.23 6.0 3.8 0.0 9.64 5.0 14.55 2.0 13.0 8.96

 5 -  BELOUKIL  FARIDA   191934056149 11.9 1.0 12.65 12.0 8.12 0.0 10.0 9.0 15.33 2.0 30.0 11.34

 6 -  BENABBES  KAHINA   191934052361 11.8 1.0 11.88 12.0 9.4 0.0 13.26 9.0 16.68 2.0 30.0 12.41

 7 -  BENACHI  SAMYA   171734063892 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 8 -  BENGHELLAB  DOUA   171734060910 12.8 1.0 10.15 12.0 10.6 6.0 8.22 0.0 16.0 2.0 30.0 10.51

 9 -  BOUDJEMAA  OUAHIBA   181834059296 0.0 0.0 5.1 6.0 0.0 0.0 0.0 0.0 15.25 2.0 8.0 3.59

 10 -  BOUGANDOURA
ABDELHAK

  191934052225 9.8 0.0 11.36 12.0 4.56 0.0 10.18 9.0 17.3 2.0 30.0 10.42

 11 -  BOUGOFFA  SILIA   181834060808 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 12 -  BOULABED  ROMAISSA   181834056007 13.0 1.0 9.78 6.0 11.2 6.0 9.14 5.0 14.5 2.0 30.0 10.59

 13 -  BOUTIGHANE  NADA   191934056813 10.0 1.0 12.25 12.0 6.92 0.0 12.54 9.0 15.73 2.0 30.0 11.67

 14 -  BOUZAFFA  ASMA   161635019178 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 15 -  BOUZIANE  NESSRINE   191934056817 7.4 0.0 7.78 0.0 5.36 0.0 11.06 9.0 17.0 2.0 11.0 9.38

 16 -  BOUZIANE  RAHMA   161634071707 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 17 -  BRIK  ABIR   191934052805 13.1 1.0 12.78 12.0 11.12 6.0 9.56 5.0 18.3 2.0 30.0 12.21

 18 -  CHERRABEN  IKRAM   181834055710 8.5 0.0 11.6 12.0 8.4 0.0 11.02 9.0 16.28 2.0 30.0 11.23

 19 -  DJEBBARI  Katr ennada   191934056428 8.0 0.0 11.75 12.0 13.04 6.0 11.1 9.0 15.8 2.0 30.0 12.04

 20 -  DJEFFALI  OUIDAD   191934055939 9.7 0.0 11.8 12.0 12.2 6.0 8.92 5.0 16.7 2.0 30.0 11.48

 21 -  DJERIDI  SADIKA   191934055155 8.0 0.0 11.25 12.0 5.24 0.0 9.92 5.0 15.35 2.0 30.0 10.09

 22 -  FERHATI
HOUSSAMEDDINE

  191934055830 10.0 1.0 12.4 12.0 8.2 0.0 11.2 9.0 16.25 2.0 30.0 11.62

 23 -  FETIMI  CHAIMA   191934056389 9.5 0.0 8.85 0.0 3.56 0.0 8.96 5.0 14.15 2.0 7.0 8.61

 24 -  HOGGAS  FAIROUZ   171734061482 10.0 1.0 9.28 6.0 10.05 6.0 7.0 0.0 15.0 2.0 15.0 9.46

 25 -  KADA  AMINA   181834055795 9.0 0.0 11.28 12.0 15.45 6.0 6.14 0.0 15.0 2.0 30.0 10.81

 26 -  KETTAR  MALLAK   191934053555 13.0 1.0 12.3 12.0 11.76 6.0 13.3 9.0 15.9 2.0 30.0 12.96

 27 -  KHAMMAR  CHAHRA   191934054742 6.4 0.0 9.6 6.0 7.24 0.0 12.72 9.0 15.43 2.0 30.0 10.6

 28 -  LAASSAMI  KANZA   191934052367 9.1 0.0 9.48 6.0 8.32 0.0 9.98 4.0 14.38 2.0 12.0 9.98

 29 -  LAHMARI  CHAIMA   191934053446 11.5 1.0 10.25 12.0 8.72 0.0 12.14 9.0 17.8 2.0 30.0 11.5

 30 -  LAHOUARA  Lamis   191934053521 15.1 1.0 13.95 12.0 9.4 0.0 15.46 9.0 17.8 2.0 30.0 14.11

 31 -  MADI  CHAHINAZ   191934055498 10.1 1.0 13.35 12.0 13.48 6.0 14.02 9.0 17.33 2.0 30.0 13.85

 32 -  MELLAL  NOUR EL-
HOUDA

  181834056652 7.2 0.0 10.4 12.0 11.3 6.0 7.54 0.0 14.75 2.0 30.0 10.04

 33 -  MERAH  SOUAD   191934056746 8.1 0.0 12.05 12.0 5.44 0.0 11.86 9.0 16.68 2.0 30.0 11.14

 34 -  MESSAI  AMINA   181834060719 12.7 1.0 11.85 12.0 8.28 0.0 12.42 9.0 16.38 2.0 30.0 11.97

 35 -  MESSAOUDIA  AICHA   171734061285 10.8 1.0 12.4 12.0 13.05 6.0 10.63 9.0 15.25 2.0 30.0 12.24

 36 -  MEZIANI  LOUBNA   181834060442 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 37 -  MOKHNACHI  ABLA   181834057617 13.0 1.0 11.58 12.0 10.8 6.0 9.1 5.0 15.25 2.0 30.0 11.23

 38 -  OUNISSI  MANAR   181834056542 9.6 0.0 10.35 12.0 13.1 6.0 7.96 0.0 15.5 2.0 30.0 10.69

 39 -  RASSOUL  SELMA   191934052098 11.5 1.0 11.85 12.0 6.28 0.0 11.64 9.0 17.1 2.0 30.0 11.4

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202328 1745
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 40 -  RIM  Nour elhouda
khira

  191934060643 4.9 0.0 6.5 0.0 7.0 0.0 13.54 9.0 16.28 2.0 11.0 9.72

 41 -  SLIMANI  MERIEM   181834056508 9.4 0.0 9.38 6.0 11.1 6.0 11.2 9.0 15.0 2.0 30.0 10.88

 42 -  TAHRI  MALEK   191934052523 11.3 1.0 11.0 12.0 6.16 0.0 10.92 9.0 16.63 2.0 30.0 10.8

 43 -  TIRZI  IKRAM   191934056084 10.05 1.0 10.73 12.0 6.56 0.0 8.2 0.0 14.83 2.0 15.0 9.69

 44 -  ghelloudj  khelifa   2291181303 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 45 -  khachi  abderrahmane   2292211287 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

211434057390   46 -  لغرور  عادل 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22124050590   47 -  هادفي  هندى 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202328 1745
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Anglais  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934054453 ABDELHAI FEYROUZ 11.0 17.0 13.4 NORMALE1
161634066706 AOUAD NOURELHOUDA 15.5 15.0 15.3 NORMALE2
171734062682 ARRAS RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191934052584 BAHLOUL Nadjoua 14.5 17.0 15.5 NORMALE4
191934056149 BELOUKIL FARIDA 11.75 18.0 14.25 NORMALE5
191934052361 BENABBES KAHINA 17.25 19.0 17.95 NORMALE6
171734063892 BENACHI SAMYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171734060910 BENGHELLAB DOUA 16.0 16.0 16.0 NORMALE8
181834059296 BOUDJEMAA OUAHIBA 16.0 16.0 16.0 NORMALE9
191934052225 BOUGANDOURA ABDELHAK 18.0 18.5 18.2 NORMALE10
181834060808 BOUGOFFA SILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181834056007 BOULABED ROMAISSA 16.5 16.5 16.5 NORMALE12
191934056813 BOUTIGHANE NADA 16.75 16.75 16.75 NORMALE13
161635019178 BOUZAFFA ASMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934056817 BOUZIANE NESSRINE 18.5 16.75 17.8 NORMALE15
161634071707 BOUZIANE RAHMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191934052805 BRIK ABIR 20.0 17.5 19.0 NORMALE17
181834055710 CHERRABEN IKRAM 18.25 17.0 17.75 NORMALE18
191934056428 DJEBBARI Katr ennada 14.0 18.5 15.8 NORMALE19
191934055939 DJEFFALI OUIDAD 18.0 17.0 17.6 NORMALE20
191934055155 DJERIDI SADIKA 14.5 18.5 16.1 NORMALE21
191934055830 FERHATI HOUSSAMEDDI 14.5 18.5 16.1 NORMALE22
191934056389 FETIMI CHAIMA 8.5 15.0 11.1 NORMALE23
2291181303 ghelloudj khelifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE24

171734061482 HOGGAS FAIROUZ 15.5 15.5 15.5 NORMALE25
181834055795 KADA AMINA 16.0 16.0 16.0 NORMALE26
191934053555 KETTAR MALLAK 16.0 18.5 17.0 NORMALE27
2292211287 khachi abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28

191934054742 KHAMMAR CHAHRA 16.75 15.0 16.05 NORMALE29
191934052367 LAASSAMI KANZA 13.25 18.5 15.35 NORMALE30
191934053446 LAHMARI CHAIMA 20.0 19.0 19.6 NORMALE31
191934053521 LAHOUARA Lamis 20.0 19.0 19.6 NORMALE32
191934055498 MADI CHAHINAZ 18.75 18.5 18.65 NORMALE33
181834056652 MELLAL NOUR EL- 16.0 16.0 16.0 NORMALE34
191934056746 MERAH SOUAD 16.75 16.75 16.75 NORMALE35
181834060719 MESSAI AMINA 18.25 17.5 17.95 NORMALE36
171734061285 MESSAOUDIA AICHA 16.0 16.0 16.0 NORMALE37
181834060442 MEZIANI LOUBNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
181834057617 MOKHNACHI ABLA 16.5 16.5 16.5 NORMALE39
181834056542 OUNISSI MANAR 17.0 17.0 17.0 NORMALE40
191934052098 RASSOUL SELMA 19.0 18.5 18.8 NORMALE41
191934060643 RIM Nour elhouda khira 18.25 17.0 17.75 NORMALE42
181834056508 SLIMANI MERIEM 17.0 17.0 17.0 NORMALE43
191934052523 TAHRI MALEK 18.75 18.0 18.45 NORMALE44
191934056084 TIRZI IKRAM 15.75 17.0 16.25 NORMALE45
211434057390 لغرور عادل 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
22124050590 هادفي هندى 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Bio-informatique  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934054453 ABDELHAI FEYROUZ 6.5 16.0 10.3 NORMALE1
161634066706 AOUAD NOURELHOUDA 10.0 14.0 11.6 NORMALE2
171734062682 ARRAS RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191934052584 BAHLOUL Nadjoua 7.0 10.0 8.2 NORMALE4
191934056149 BELOUKIL FARIDA 10.5 14.0 11.9 NORMALE5
191934052361 BENABBES KAHINA 11.0 13.0 11.8 NORMALE6
171734063892 BENACHI SAMYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171734060910 BENGHELLAB DOUA 12.8 12.8 12.8 NORMALE8
181834059296 BOUDJEMAA OUAHIBA 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191934052225 BOUGANDOURA ABDELHAK 9.0 11.0 9.8 NORMALE10
181834060808 BOUGOFFA SILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181834056007 BOULABED ROMAISSA 13.0 13.0 13.0 NORMALE12
191934056813 BOUTIGHANE NADA 8.0 13.0 10.0 NORMALE13
161635019178 BOUZAFFA ASMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934056817 BOUZIANE NESSRINE 3.0 14.0 7.4 NORMALE15
161634071707 BOUZIANE RAHMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191934052805 BRIK ABIR 12.5 14.0 13.1 NORMALE17
181834055710 CHERRABEN IKRAM 4.5 14.5 8.5 NORMALE18
191934056428 DJEBBARI Katr ennada 4.0 14.0 8.0 NORMALE19
191934055939 DJEFFALI OUIDAD 5.5 16.0 9.7 NORMALE20
191934055155 DJERIDI SADIKA 4.0 14.0 8.0 NORMALE21
191934055830 FERHATI HOUSSAMEDDI 8.0 13.0 10.0 NORMALE22
191934056389 FETIMI CHAIMA 6.5 14.0 9.5 NORMALE23
2291181303 ghelloudj khelifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE24

171734061482 HOGGAS FAIROUZ 10.0 10.0 10.0 NORMALE25
181834055795 KADA AMINA 9.0 9.0 9.0 NORMALE26
191934053555 KETTAR MALLAK 13.0 13.0 13.0 NORMALE27
2292211287 khachi abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28

191934054742 KHAMMAR CHAHRA 10.0 1.0 6.4 NORMALE29
191934052367 LAASSAMI KANZA 6.5 13.0 9.1 NORMALE30
191934053446 LAHMARI CHAIMA 8.5 16.0 11.5 NORMALE31
191934053521 LAHOUARA Lamis 14.5 16.0 15.1 NORMALE32
191934055498 MADI CHAHINAZ 7.5 14.0 10.1 NORMALE33
181834056652 MELLAL NOUR EL- 7.2 7.2 7.2 NORMALE34
191934056746 MERAH SOUAD 5.5 12.0 8.1 NORMALE35
181834060719 MESSAI AMINA 12.5 13.0 12.7 NORMALE36
171734061285 MESSAOUDIA AICHA 10.8 10.8 10.8 NORMALE37
181834060442 MEZIANI LOUBNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
181834057617 MOKHNACHI ABLA 13.0 13.0 13.0 NORMALE39
181834056542 OUNISSI MANAR 9.6 9.6 9.6 NORMALE40
191934052098 RASSOUL SELMA 10.5 13.0 11.5 NORMALE41
191934060643 RIM Nour elhouda khira 1.5 10.0 4.9 NORMALE42
181834056508 SLIMANI MERIEM 9.4 9.4 9.4 NORMALE43
191934052523 TAHRI MALEK 9.5 14.0 11.3 NORMALE44
191934056084 TIRZI IKRAM 8.75 12.0 10.05 NORMALE45
211434057390 لغرور عادل 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
22124050590 هادفي هندى 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Cartographie du génome II  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934054453 ABDELHAI FEYROUZ 5.0 9.5 6.8 NORMALE1
161634066706 AOUAD NOURELHOUDA 10.5 9.0 9.9 NORMALE2
171734062682 ARRAS RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191934052584 BAHLOUL Nadjoua 6.0 9.0 7.2 NORMALE4
191934056149 BELOUKIL FARIDA 11.0 12.5 11.6 NORMALE5
191934052361 BENABBES KAHINA 8.0 11.0 9.2 NORMALE6
171734063892 BENACHI SAMYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171734060910 BENGHELLAB DOUA 7.1 7.1 7.1 NORMALE8
181834059296 BOUDJEMAA OUAHIBA 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191934052225 BOUGANDOURA ABDELHAK 9.0 12.3 10.32 NORMALE10
181834060808 BOUGOFFA SILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181834056007 BOULABED ROMAISSA 9.2 9.2 9.2 NORMALE12
191934056813 BOUTIGHANE NADA 8.5 10.0 9.1 NORMALE13
161635019178 BOUZAFFA ASMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934056817 BOUZIANE NESSRINE 6.0 9.5 7.4 NORMALE15
161634071707 BOUZIANE RAHMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191934052805 BRIK ABIR 10.0 12.5 11.0 NORMALE17
181834055710 CHERRABEN IKRAM 9.0 10.0 9.4 NORMALE18
191934056428 DJEBBARI Katr ennada 10.0 14.0 11.6 NORMALE19
191934055939 DJEFFALI OUIDAD 8.0 11.5 9.4 NORMALE20
191934055155 DJERIDI SADIKA 8.0 10.5 9.0 NORMALE21
191934055830 FERHATI HOUSSAMEDDI 9.0 10.0 9.4 NORMALE22
191934056389 FETIMI CHAIMA 7.0 9.5 8.0 NORMALE23
2291181303 ghelloudj khelifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE24

171734061482 HOGGAS FAIROUZ 6.0 7.0 6.4 NORMALE25
181834055795 KADA AMINA 10.3 10.3 10.3 NORMALE26
191934053555 KETTAR MALLAK 9.0 9.5 9.2 NORMALE27
2292211287 khachi abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28

191934054742 KHAMMAR CHAHRA 5.0 10.0 7.0 NORMALE29
191934052367 LAASSAMI KANZA 6.0 10.0 7.6 NORMALE30
191934053446 LAHMARI CHAIMA 6.0 10.0 7.6 NORMALE31
191934053521 LAHOUARA Lamis 11.0 12.0 11.4 NORMALE32
191934055498 MADI CHAHINAZ 12.0 11.5 11.8 NORMALE33
181834056652 MELLAL NOUR EL- 9.2 9.2 9.2 NORMALE34
191934056746 MERAH SOUAD 9.0 9.5 9.2 NORMALE35
181834060719 MESSAI AMINA 9.0 10.5 9.6 NORMALE36
171734061285 MESSAOUDIA AICHA 10.3 10.3 10.3 NORMALE37
181834060442 MEZIANI LOUBNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
181834057617 MOKHNACHI ABLA 10.4 10.4 10.4 NORMALE39
181834056542 OUNISSI MANAR 7.7 7.7 7.7 NORMALE40
191934052098 RASSOUL SELMA 9.0 10.5 9.6 NORMALE41
191934060643 RIM Nour elhouda khira 6.0 8.0 6.8 NORMALE42
181834056508 SLIMANI MERIEM 7.75 7.75 7.75 NORMALE43
191934052523 TAHRI MALEK 7.0 10.0 8.2 NORMALE44
191934056084 TIRZI IKRAM 8.0 10.5 9.0 NORMALE45
211434057390 لغرور عادل 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
22124050590 هادفي هندى 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Cytogénétique moléculaire  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934054453 ABDELHAI FEYROUZ 8.0 12.25 9.7 NORMALE1
161634066706 AOUAD NOURELHOUDA 13.5 13.75 13.6 NORMALE2
171734062682 ARRAS RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191934052584 BAHLOUL Nadjoua 10.25 12.75 11.25 NORMALE4
191934056149 BELOUKIL FARIDA 14.0 13.25 13.7 NORMALE5
191934052361 BENABBES KAHINA 15.25 13.5 14.55 NORMALE6
171734063892 BENACHI SAMYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171734060910 BENGHELLAB DOUA 13.2 13.2 13.2 NORMALE8
181834059296 BOUDJEMAA OUAHIBA 10.2 10.2 10.2 NORMALE9
191934052225 BOUGANDOURA ABDELHAK 12.5 12.25 12.4 NORMALE10
181834060808 BOUGOFFA SILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181834056007 BOULABED ROMAISSA 10.35 10.35 10.35 NORMALE12
191934056813 BOUTIGHANE NADA 17.0 13.0 15.4 NORMALE13
161635019178 BOUZAFFA ASMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934056817 BOUZIANE NESSRINE 5.0 12.88 8.15 NORMALE15
161634071707 BOUZIANE RAHMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191934052805 BRIK ABIR 14.5 14.63 14.55 NORMALE17
181834055710 CHERRABEN IKRAM 14.0 13.5 13.8 NORMALE18
191934056428 DJEBBARI Katr ennada 11.0 13.25 11.9 NORMALE19
191934055939 DJEFFALI OUIDAD 14.5 13.75 14.2 NORMALE20
191934055155 DJERIDI SADIKA 13.5 13.5 13.5 NORMALE21
191934055830 FERHATI HOUSSAMEDDI 16.5 13.75 15.4 NORMALE22
191934056389 FETIMI CHAIMA 8.0 12.25 9.7 NORMALE23
2291181303 ghelloudj khelifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE24

171734061482 HOGGAS FAIROUZ 12.15 12.15 12.15 NORMALE25
181834055795 KADA AMINA 12.25 12.25 12.25 NORMALE26
191934053555 KETTAR MALLAK 16.5 13.75 15.4 NORMALE27
2292211287 khachi abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28

191934054742 KHAMMAR CHAHRA 11.5 13.25 12.2 NORMALE29
191934052367 LAASSAMI KANZA 10.0 13.38 11.35 NORMALE30
191934053446 LAHMARI CHAIMA 12.25 13.88 12.9 NORMALE31
191934053521 LAHOUARA Lamis 18.0 14.25 16.5 NORMALE32
191934055498 MADI CHAHINAZ 14.25 15.88 14.9 NORMALE33
181834056652 MELLAL NOUR EL- 11.6 11.6 11.6 NORMALE34
191934056746 MERAH SOUAD 15.5 14.0 14.9 NORMALE35
181834060719 MESSAI AMINA 14.5 13.5 14.1 NORMALE36
171734061285 MESSAOUDIA AICHA 14.5 14.5 14.5 NORMALE37
181834060442 MEZIANI LOUBNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
181834057617 MOKHNACHI ABLA 12.75 12.75 12.75 NORMALE39
181834056542 OUNISSI MANAR 13.0 13.0 13.0 NORMALE40
191934052098 RASSOUL SELMA 15.0 12.75 14.1 NORMALE41
191934060643 RIM Nour elhouda khira 2.0 12.5 6.2 NORMALE42
181834056508 SLIMANI MERIEM 11.0 11.0 11.0 NORMALE43
191934052523 TAHRI MALEK 14.0 13.5 13.8 NORMALE44
191934056084 TIRZI IKRAM 12.5 12.38 12.45 NORMALE45
211434057390 لغرور عادل 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
22124050590 هادفي هندى 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Génétique humaine  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934054453 ABDELHAI FEYROUZ 6.0 7.2 6.48 NORMALE1
161634066706 AOUAD NOURELHOUDA 3.0 5.0 3.8 NORMALE2
171734062682 ARRAS RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191934052584 BAHLOUL Nadjoua 1.0 8.0 3.8 NORMALE4
191934056149 BELOUKIL FARIDA 5.0 12.8 8.12 NORMALE5
191934052361 BENABBES KAHINA 10.0 8.5 9.4 NORMALE6
171734063892 BENACHI SAMYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171734060910 BENGHELLAB DOUA 10.6 10.6 10.6 NORMALE8
181834059296 BOUDJEMAA OUAHIBA 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191934052225 BOUGANDOURA ABDELHAK 3.0 6.9 4.56 NORMALE10
181834060808 BOUGOFFA SILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181834056007 BOULABED ROMAISSA 11.2 11.2 11.2 NORMALE12
191934056813 BOUTIGHANE NADA 6.0 8.3 6.92 NORMALE13
161635019178 BOUZAFFA ASMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934056817 BOUZIANE NESSRINE 5.0 5.9 5.36 NORMALE15
161634071707 BOUZIANE RAHMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191934052805 BRIK ABIR 10.0 12.8 11.12 NORMALE17
181834055710 CHERRABEN IKRAM 10.0 6.0 8.4 NORMALE18
191934056428 DJEBBARI Katr ennada 13.0 13.1 13.04 NORMALE19
191934055939 DJEFFALI OUIDAD 12.0 12.5 12.2 NORMALE20
191934055155 DJERIDI SADIKA 2.0 10.1 5.24 NORMALE21
191934055830 FERHATI HOUSSAMEDDI 6.0 11.5 8.2 NORMALE22
191934056389 FETIMI CHAIMA 1.0 7.4 3.56 NORMALE23
2291181303 ghelloudj khelifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE24

171734061482 HOGGAS FAIROUZ 10.05 10.05 10.05 NORMALE25
181834055795 KADA AMINA 15.45 15.45 15.45 NORMALE26
191934053555 KETTAR MALLAK 12.0 11.4 11.76 NORMALE27
2292211287 khachi abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28

191934054742 KHAMMAR CHAHRA 11.0 1.6 7.24 NORMALE29
191934052367 LAASSAMI KANZA 8.0 8.8 8.32 NORMALE30
191934053446 LAHMARI CHAIMA 8.0 9.8 8.72 NORMALE31
191934053521 LAHOUARA Lamis 7.0 13.0 9.4 NORMALE32
191934055498 MADI CHAHINAZ 14.0 12.7 13.48 NORMALE33
181834056652 MELLAL NOUR EL- 11.3 11.3 11.3 NORMALE34
191934056746 MERAH SOUAD 4.0 7.6 5.44 NORMALE35
181834060719 MESSAI AMINA 8.0 8.7 8.28 NORMALE36
171734061285 MESSAOUDIA AICHA 13.05 13.05 13.05 NORMALE37
181834060442 MEZIANI LOUBNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
181834057617 MOKHNACHI ABLA 10.8 10.8 10.8 NORMALE39
181834056542 OUNISSI MANAR 13.1 13.1 13.1 NORMALE40
191934052098 RASSOUL SELMA 4.0 9.7 6.28 NORMALE41
191934060643 RIM Nour elhouda khira 5.0 10.0 7.0 NORMALE42
181834056508 SLIMANI MERIEM 11.1 11.1 11.1 NORMALE43
191934052523 TAHRI MALEK 3.0 10.9 6.16 NORMALE44
191934056084 TIRZI IKRAM 5.0 8.9 6.56 NORMALE45
211434057390 لغرور عادل 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
22124050590 هادفي هندى 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Génie génétique  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934054453 ABDELHAI FEYROUZ 5.5 14.0 8.9 NORMALE1
161634066706 AOUAD NOURELHOUDA 4.5 13.5 8.1 NORMALE2
171734062682 ARRAS RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191934052584 BAHLOUL Nadjoua 7.5 16.75 11.2 NORMALE4
191934056149 BELOUKIL FARIDA 8.5 14.5 10.9 NORMALE5
191934052361 BENABBES KAHINA 12.0 16.5 13.8 NORMALE6
171734063892 BENACHI SAMYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171734060910 BENGHELLAB DOUA 9.1 9.1 9.1 NORMALE8
181834059296 BOUDJEMAA OUAHIBA 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191934052225 BOUGANDOURA ABDELHAK 7.5 14.5 10.3 NORMALE10
181834060808 BOUGOFFA SILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181834056007 BOULABED ROMAISSA 11.0 11.0 11.0 NORMALE12
191934056813 BOUTIGHANE NADA 8.5 14.0 10.7 NORMALE13
161635019178 BOUZAFFA ASMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934056817 BOUZIANE NESSRINE 12.0 13.5 12.6 NORMALE15
161634071707 BOUZIANE RAHMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191934052805 BRIK ABIR 7.0 15.0 10.2 NORMALE17
181834055710 CHERRABEN IKRAM 9.5 16.0 12.1 NORMALE18
191934056428 DJEBBARI Katr ennada 10.0 15.0 12.0 NORMALE19
191934055939 DJEFFALI OUIDAD 7.0 17.5 11.2 NORMALE20
191934055155 DJERIDI SADIKA 7.0 17.5 11.2 NORMALE21
191934055830 FERHATI HOUSSAMEDDI 9.0 16.5 12.0 NORMALE22
191934056389 FETIMI CHAIMA 8.0 13.5 10.2 NORMALE23
2291181303 ghelloudj khelifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE24

171734061482 HOGGAS FAIROUZ 5.5 10.0 7.3 NORMALE25
181834055795 KADA AMINA 4.7 4.7 4.7 NORMALE26
191934053555 KETTAR MALLAK 11.5 17.5 13.9 NORMALE27
2292211287 khachi abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28

191934054742 KHAMMAR CHAHRA 12.0 18.0 14.4 NORMALE29
191934052367 LAASSAMI KANZA 6.5 14.5 9.7 NORMALE30
191934053446 LAHMARI CHAIMA 8.0 18.5 12.2 NORMALE31
191934053521 LAHOUARA Lamis 14.5 19.0 16.3 NORMALE32
191934055498 MADI CHAHINAZ 8.5 18.5 12.5 NORMALE33
181834056652 MELLAL NOUR EL- 8.2 8.2 8.2 NORMALE34
191934056746 MERAH SOUAD 10.5 15.0 12.3 NORMALE35
181834060719 MESSAI AMINA 10.0 18.75 13.5 NORMALE36
171734061285 MESSAOUDIA AICHA 10.65 10.65 10.65 NORMALE37
181834060442 MEZIANI LOUBNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
181834057617 MOKHNACHI ABLA 8.5 13.5 10.5 NORMALE39
181834056542 OUNISSI MANAR 7.4 7.4 7.4 NORMALE40
191934052098 RASSOUL SELMA 9.0 18.0 12.6 NORMALE41
191934060643 RIM Nour elhouda khira 15.0 17.75 16.1 NORMALE42
181834056508 SLIMANI MERIEM 11.6 11.6 11.6 NORMALE43
191934052523 TAHRI MALEK 7.5 14.0 10.1 NORMALE44
191934056084 TIRZI IKRAM 7.0 12.0 9.0 NORMALE45
211434057390 لغرور عادل 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
22124050590 هادفي هندى 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
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Période: Semestre 2

Législation  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191934054453 ABDELHAI FEYROUZ 13.5 16.0 14.5 NORMALE1
161634066706 AOUAD NOURELHOUDA 16.0 16.0 16.0 NORMALE2
171734062682 ARRAS RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191934052584 BAHLOUL Nadjoua 14.0 13.0 13.6 NORMALE4
191934056149 BELOUKIL FARIDA 16.0 17.0 16.4 NORMALE5
191934052361 BENABBES KAHINA 15.0 16.0 15.4 NORMALE6
171734063892 BENACHI SAMYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171734060910 BENGHELLAB DOUA 16.0 16.0 16.0 NORMALE8
181834059296 BOUDJEMAA OUAHIBA 14.5 14.5 14.5 NORMALE9
191934052225 BOUGANDOURA ABDELHAK 16.0 17.0 16.4 NORMALE10
181834060808 BOUGOFFA SILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181834056007 BOULABED ROMAISSA 12.5 12.5 12.5 NORMALE12
191934056813 BOUTIGHANE NADA 14.5 15.0 14.7 NORMALE13
161635019178 BOUZAFFA ASMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934056817 BOUZIANE NESSRINE 17.0 15.0 16.2 NORMALE15
161634071707 BOUZIANE RAHMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191934052805 BRIK ABIR 18.0 17.0 17.6 NORMALE17
181834055710 CHERRABEN IKRAM 14.0 16.0 14.8 NORMALE18
191934056428 DJEBBARI Katr ennada 17.0 14.0 15.8 NORMALE19
191934055939 DJEFFALI OUIDAD 15.0 17.0 15.8 NORMALE20
191934055155 DJERIDI SADIKA 15.0 14.0 14.6 NORMALE21
191934055830 FERHATI HOUSSAMEDDI 16.0 17.0 16.4 NORMALE22
191934056389 FETIMI CHAIMA 18.0 16.0 17.2 NORMALE23
2291181303 ghelloudj khelifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE24

171734061482 HOGGAS FAIROUZ 14.5 14.5 14.5 NORMALE25
181834055795 KADA AMINA 14.0 14.0 14.0 NORMALE26
191934053555 KETTAR MALLAK 14.0 16.0 14.8 NORMALE27
2292211287 khachi abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28

191934054742 KHAMMAR CHAHRA 14.0 16.0 14.8 NORMALE29
191934052367 LAASSAMI KANZA 13.0 14.0 13.4 NORMALE30
191934053446 LAHMARI CHAIMA 16.0 16.0 16.0 NORMALE31
191934053521 LAHOUARA Lamis 16.0 16.0 16.0 NORMALE32
191934055498 MADI CHAHINAZ 16.0 16.0 16.0 NORMALE33
181834056652 MELLAL NOUR EL- 13.5 13.5 13.5 NORMALE34
191934056746 MERAH SOUAD 17.0 16.0 16.6 NORMALE35
181834060719 MESSAI AMINA 14.0 16.0 14.8 NORMALE36
171734061285 MESSAOUDIA AICHA 14.5 14.5 14.5 NORMALE37
181834060442 MEZIANI LOUBNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
181834057617 MOKHNACHI ABLA 14.0 14.0 14.0 NORMALE39
181834056542 OUNISSI MANAR 14.0 14.0 14.0 NORMALE40
191934052098 RASSOUL SELMA 15.0 16.0 15.4 NORMALE41
191934060643 RIM Nour elhouda khira 14.0 16.0 14.8 NORMALE42
181834056508 SLIMANI MERIEM 13.0 13.0 13.0 NORMALE43
191934052523 TAHRI MALEK 14.0 16.0 14.8 NORMALE44
191934056084 TIRZI IKRAM 13.0 14.0 13.4 NORMALE45
211434057390 لغرور عادل 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
22124050590 هادفي هندى 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
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191934054453 ABDELHAI FEYROUZ 2.25 12.25 6.25 NORMALE1
161634066706 AOUAD NOURELHOUDA 12.5 14.75 13.4 NORMALE2
171734062682 ARRAS RIHAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191934052584 BAHLOUL Nadjoua 4.5 11.5 7.3 NORMALE4
191934056149 BELOUKIL FARIDA 6.75 11.5 8.65 NORMALE5
191934052361 BENABBES KAHINA 11.75 13.5 12.45 NORMALE6
171734063892 BENACHI SAMYA 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
171734060910 BENGHELLAB DOUA 6.9 6.9 6.9 NORMALE8
181834059296 BOUDJEMAA OUAHIBA 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
191934052225 BOUGANDOURA ABDELHAK 10.0 10.0 10.0 NORMALE10
181834060808 BOUGOFFA SILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181834056007 BOULABED ROMAISSA 6.35 6.35 6.35 NORMALE12
191934056813 BOUTIGHANE NADA 16.0 14.25 15.3 NORMALE13
161635019178 BOUZAFFA ASMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
191934056817 BOUZIANE NESSRINE 6.75 11.75 8.75 NORMALE15
161634071707 BOUZIANE RAHMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191934052805 BRIK ABIR 7.0 11.0 8.6 NORMALE17
181834055710 CHERRABEN IKRAM 8.5 10.75 9.4 NORMALE18
191934056428 DJEBBARI Katr ennada 7.75 12.75 9.75 NORMALE19
191934055939 DJEFFALI OUIDAD 2.5 10.0 5.5 NORMALE20
191934055155 DJERIDI SADIKA 5.5 11.75 8.0 NORMALE21
191934055830 FERHATI HOUSSAMEDDI 10.0 10.0 10.0 NORMALE22
191934056389 FETIMI CHAIMA 4.5 11.0 7.1 NORMALE23
2291181303 ghelloudj khelifa 0.0 0.0 0.0 NORMALE24

171734061482 HOGGAS FAIROUZ 4.25 10.0 6.55 NORMALE25
181834055795 KADA AMINA 8.3 8.3 8.3 NORMALE26
191934053555 KETTAR MALLAK 11.0 14.5 12.4 NORMALE27
2292211287 khachi abderrahmane 0.0 0.0 0.0 NORMALE28

191934054742 KHAMMAR CHAHRA 9.0 12.0 10.2 NORMALE29
191934052367 LAASSAMI KANZA 8.0 14.0 10.4 NORMALE30
191934053446 LAHMARI CHAIMA 11.25 13.25 12.05 NORMALE31
191934053521 LAHOUARA Lamis 14.0 14.5 14.2 NORMALE32
191934055498 MADI CHAHINAZ 16.5 16.0 16.3 NORMALE33
181834056652 MELLAL NOUR EL- 6.55 6.55 6.55 NORMALE34
191934056746 MERAH SOUAD 12.0 10.0 11.2 NORMALE35
181834060719 MESSAI AMINA 9.5 12.75 10.8 NORMALE36
171734061285 MESSAOUDIA AICHA 10.6 10.6 10.6 NORMALE37
181834060442 MEZIANI LOUBNA 0.0 0.0 0.0 NORMALE38
181834057617 MOKHNACHI ABLA 5.0 10.0 7.0 NORMALE39
181834056542 OUNISSI MANAR 8.8 8.8 8.8 NORMALE40
191934052098 RASSOUL SELMA 8.0 13.5 10.2 NORMALE41
191934060643 RIM Nour elhouda khira 8.0 12.25 9.7 NORMALE42
181834056508 SLIMANI MERIEM 10.6 10.6 10.6 NORMALE43
191934052523 TAHRI MALEK 10.75 14.25 12.15 NORMALE44
191934056084 TIRZI IKRAM 5.0 10.0 7.0 NORMALE45
211434057390 لغرور عادل 0.0 0.0 0.0 NORMALE46
22124050590 هادفي هندى 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génétique 

2022/2023

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1151   du  09/08/2016

    ABDELHAI Feyrouz1 191934054453 7.93 05 8.61 03 8.27 08 Ajourné(e)

    AOUAD Nourelhouda2 161634066706 7.95 03 10.35 30 9.15 33 Ajourné(e)

    ARRAS Rihab3 171734062682 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Exclusion

    BAHLOUL Nadjoua4 191934052584 6.58 05 8.96 13 7.78 18 Ajourné(e)

    BELOUKIL Farida5 191934056149 8.74 11 11.34 30 10.02 41 Admis(e) (session normale)

    BENABBES Kahina6 191934052361 8.13 13 12.41 30 10.28 43 Admis(e) (session normale)

    BENACHI Samya7 171734063892 2.66 03 0.0 00 1.33 03 Ajourné(e)

    BENGHELLAB Doua8 171734060910 10.12 30 10.51 30 10.32 60 Admis(e) (session normale)

    BOUDJEMAA Ouahiba9 181834059296 2.52 03 3.59 08 3.06 11 Ajourné(e)

    BOUGANDOURA Abdelhak10 191934052225 8.34 11 10.42 30 9.39 41 Ajourné(e)

    BOUGOFFA Silia11 181834060808 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Exclusion

    BOULABED Romaissa12 181834056007 8.92 19 10.59 30 9.76 49 Ajourné(e)

    BOUTIGHANE Nada13 191934056813 7.51 11 11.67 30 9.59 41 Ajourné(e)

    BOUZAFFA Asma14 161635019178 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Exclusion

    BOUZIANE Nessrine15 191934056817 6.96 07 9.38 11 8.17 18 Ajourné(e)

    BOUZIANE Rahma16 161634071707 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Exclusion

    BRIK Abir17 191934052805 10.13 30 12.21 30 11.17 60 Admis(e) (session normale)

    CHERRABEN Ikram18 181834055710 8.35 17 11.23 30 9.8 47 Ajourné(e)

    DJEBBARI Katr ennada19 191934056428 12.03 30 12.04 30 12.04 60 Admis(e) (session normale)

    DJEFFALI Ouidad20 191934055939 10.83 30 11.48 30 11.16 60 Admis(e) (session normale)

    DJERIDI Sadika21 191934055155 7.63 05 10.09 30 8.87 35 Ajourné(e)

    FERHATI Houssameddine22 191934055830 8.42 11 11.62 30 10.02 41 Admis(e) (session normale)

    FETIMI Chaima23 191934056389 8.21 05 8.61 07 8.41 12 Ajourné(e)

    GHELLOUDJ Khelifa24 2291181303 0.21 00 0.0 00 0.11 00 Ajourné(e)

    HOGGAS Fairouz25 171734061482 8.95 13 9.46 15 9.21 28 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2

18/0

4

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

47

Exclus:

Admis (e) (1/2):

38,00

25

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 53,00
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Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1151   du  09/08/2016

    KADA Amina26 181834055795 9.47 13 10.81 30 10.14 43 Admis(e) (session normale)

    KETTAR Mallak27 191934053555 9.98 13 12.96 30 11.47 43 Admis(e) (session normale)

    KHACHI Abderrahmane28 2292211287 0.75 00 0.0 00 0.38 00 Ajourné(e)

    KHAMMAR Chahra29 191934054742 8.73 11 10.6 30 9.67 41 Ajourné(e)

    LAASSAMI Kanza30 191934052367 8.41 13 9.98 12 9.18 25 Ajourné(e)

    LAHMARI Chaima31 191934053446 9.34 13 11.5 30 10.42 43 Admis(e) (session normale)

    LAHOUARA Lamis32 191934053521 9.74 19 14.11 30 11.92 49 Admis(e) (session normale)

    MADI Chahinaz33 191934055498 8.43 11 13.85 30 11.13 41 Admis(e) (session normale)

    MELLAL Nour el-houda34 181834056652 10.39 30 10.04 30 10.22 60 Admis(e) (session normale)

    MERAH Souad35 191934056746 9.12 13 11.14 30 10.13 43 Admis(e) (session normale)

    MESSAI Amina36 181834060719 8.25 13 11.97 30 10.11 43 Admis(e) (session normale)

    MESSAOUDIA Aicha37 171734061285 2.55 03 12.24 30 7.4 33 Ajourné(e)

    MEZIANI Loubna38 181834060442 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MOKHNACHI Abla39 181834057617 8.91 07 11.23 30 10.07 37 Admis(e) (session normale)

    OUNISSI Manar40 181834056542 8.59 19 10.69 30 9.64 49 Ajourné(e)

    RASSOUL Selma41 191934052098 7.34 05 11.4 30 9.37 35 Ajourné(e)

    RIM Nour elhouda khira42 191934060643 4.46 05 9.72 11 7.09 16 Ajourné(e)

    SLIMANI Meriem43 181834056508 9.37 07 10.88 30 10.13 37 Admis(e) (session normale)

    TAHRI Malek44 191934052523 10.15 30 10.8 30 10.48 60 Admis(e) (session normale)

    TIRZI Ikram45 191934056084 6.87 05 9.69 15 8.27 19 Ajourné(e)

46    لغرور عادل 211434057390 0.93 00 0.0 00 0.47 00 Ajourné(e)

47    هادفي هندى 22124050590 2.26 00 0.0 00 1.13 00 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2

18/0

4

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

47

Exclus:

Admis (e) (1/2):

38,00

25

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 53,00


